
 

Dagsorden Bestyrelsesmøde d. 9. April 2017 

Tilstede er : 

Simone Søderberg (SS)  

Tine Larsen (TL) 

Mette Ellegaard (ME)  

Anne Ribberholt (AR)  

Annette Andersen (AA)  

Stine Bugge (SB) 

Katja Nielsen (KN) 

Velkomst (SS) 

Simone byder velkommen og især til Katja, vi er glade for de nye kræfter og at hun vil køre den 

lange tur til Jylland. Vi har overset, at Felis Danica skulle have haft en medlemsliste pr. 31 

december, den er sendt nu. Simone henstiller til at alle får besvaret deres mails. 

Til topkatte præmieringen oplevede vi igen manglende opbakning, ud over ejerne til de 

præmierede katte var der kun et medlem tilstede. Vi er så kede af at der ikke er mere opbakning!!  

 

Gennemgang/fordeling af ansvarsområder og forretningsorden 

Et medlem har forespurgt om at få udleveret medlemslisten. Vi i bestyrelsen mener ikke at det er 

muligt ifølge data loven. Vi vil ikke udlevere listen til medlemmer, men vi vil til gengæld arbejde på 

at få lavet en medlemsliste på den lukket del af hjemmesiden hvor vores medlemmer selv kan 

vælge om de vil stå på. 

Simone foreslår, at vi sætter afsnittet om data loven ind i vores forretningsorden. 

Medlemsliste til hjemmeside 

Anne vil prøve at lave en medlemsliste på den lukkede del af hjemmesiden ”medlemsdelen” så vil 

vores medlemmer blive bedt om aktivt at gå ind og skrive sig på listen, hvis de ønsker deres 

oplysninger tilgængelige for andre medlemmer. 

Ansvarsområder opdatering 

Ny ansvarlig til titel katte – Katja 

Ny ansvarlig til topkatte – Katja tager sig af topkattene sammen med Mette som i forvejen sidder 

med diplomerne. 

Ny ansvarlig til sponsorer (Minus hovedsponsor Royal Canin) -  Præmier til European Maine Coon 

Championship (EMC), nytårskur, sommerfest mv. Simone og Mette. Alle må naturligvis henvende 

sig i deres lokale butikker. 

 



 

 

Status fra nuværende arbejdsgrupper 

Standen Annette laver en mappe med alle papirer til dommerens bedste. 

Anne opdaterer hjemmesiden med den nye opgavefordeling samt kontakt til titeltager-kattene og 

topkattene (KN). Tine laver ny opgave fordeling og sender til Anne. Tine ajourfører 

forretningsorden og sender både den og opgavefordelingen sammen med ref. b-møde til Simone 

Yankeedage (TL og SS). 

Vi lader yankee dagene stå stille indtil efter EMC.  Vi påtænker at kombinere næste Yankeedag 

med en sommerfest efter sommerferien.  Nytårskuren bliver i Jylland og næste Yankeedag bliver 

på Sjælland i foråret 2018.  

Værktøjskassen på hjemmesiden (SS) 

Medlemmerne har et ønske om at få ryddet op i ”værktøjskassen” som det er nu er den noget 

rodet, Anne og Mette kigger på det. 

Hjemmesiden 

Anne fortæller, at hun er i gang med medlemslisten og prøver at få ryddet lidt ud i killingelisten og 

voksen listen. Det endelige mål er, at få siden til at sende en mail til medlemmerne efter 6 uger, så 

der kommer en påmindelse om at få kattene og killingerne af listen. Anne har lavet lidt om på EMC 

siden. Der bliver lavet et direkte link til JYRAK’s udstillingside og EMC siderne mere overskueligt 

generelt.  

Vi skal igen have set på vores indmeldings system, det skal være fuldstændigt klart for nye 

medlemmer, at de skal betale inden de får adgang til hjemmesiden. Anne ser på problemet.  

Vi har fået en mail fra et medlem, som foreslår at titel kattene inddeles i titler på hjemmesiden, så 

titelkatten får mere promovering. Lige nu ligger titel kattene på års basis. Fremadrettet laver vi to 

til tre gallerier; Fertile, Kastrat og Junior Winner det skulle give en mere overskuelig liste. 

 

Fast punkt fremover på alle møder - Kassernes punkt - status på økonomien (SB) 

På kontoen står der pr. dags dato. 95.973,62 kr. Stine har modtaget 600kr pr 1/6 fra Dan’s 

kontorstole forsyning IVS.  Stine kontakter dem, samt de andre annoncører og spørger til 

forlængelse af annoncerne. 

Girokort skal fremadrettet ikke sendes til medlemmerne, det er for dyrt versus hvad vi får ind af 

penge den vej. Medlemmerne gøres opmærksom på, via mail, at de ikke længere vil modtage giro 

kort.  

 



 

 

Deltagelse med standen 2017 

5 august – DARAK, Ølstykke -Tine og Stine  

14 oktober - Katteklubben, Årslev - Mette og Anne 

3 december - Racekatten, Herlev - Annette og Simone – (Katja)  

2-3 september - JYRAK, Hedensted. Stand lørdag/søndag dommerens bedste. – Tine og Simone. 

Annette sørger for at kontakte klubberne. 

I Århus fik vi desværre stjålet 4 drillepinde, Mette foreslår, at der laves et salgs katalog så folk kan 

se hvad klubben sælger, som ligger fremme og så kan tingene ligge et sikkert sted. Mette laver en 

mappe, skal blot bruge billeder og priser fra den der har standen. 

 

Opsamling fra GF - hvilke opgaver skal vi tage fat på? 

Trøjer eller veste med logo og stamnavn til salg – Tine og Annette ser på det. Tina Frederiksen ville 

spørge Skovkatte klubben, hvor de får lavet deres. Tine tager kontakt til hende. 

Mette laver en A5 flyer til stambogs sekretærerne indeholdende klubbens info og 

medlemsfordele.  

Simone har undersøgt hvorfor vi ikke får 10kg foder fra RC. Grunden er, at vi i modsætning til 

andre klubber modtager foder til dommerens bedste samt alle vores titeltagere i løbet af året, 

samt for tilskud til kokarder til topkattene. Hvis klubben vælger 10 kg foder til topkattene, må vi 

undvære sponsor kroner samt foder til titeltagerne. Det vil vi ikke. 

FRA SIDSTE B-MØDE 

Vi laver et opslag om M- myten for at booste Facebook og hjemmesiden. Mette ligger myten op og 

alle deler og liker. 

Anne skal have afgjort billede konkurrencen hun vælger 3 billeder.  På fremtidige konkurrencer 

skal der være en deadline.  

Simone pakker gaver og sender afsted til vinderne.  

 

EMC 

Gennemgang af aftale m. JYRAK - Se intern arbejdes skema.  

Gennemgang af tidsskema - Se intern arbejdes skema. 

Gennemgang af arbejdsgrupper (hver gruppe fremlægger ideer) - Se intern arbejdes skema. 

 



 

 

 

Alle opfordres til at invitere deres Facebook venner til event siden for EMC. 

Vådfoder og ”kat på værelset skilte” til hotellet. (SS)  

Tombola – Vi laver en lille tombola, og kigger på hen ad vejen hvor mange præmier vi kan få 

samlet. (TL) 

Plakater i Vejle (ME tager kontakt til Vejle kommune) TL sørger for plader. 

Sponsorer – fremad rettet til nytårskur, sommerfest mv. - TL 

D. 3 juni mødes vi hos Annette i Gassum, vi har mange projekter til EMC og tager gerne imod 

frivillige arbejdere! Der skal males paller, bygges et par vægge mv. Klubben sørger for frokost til de 

fremmødte.  

 

Evt. 

Standard video. I Århus filmede producer Katrine ca. 1 times råfilm omkring MCO standarden, hvor 

Lene Glem viser de forskellige ting på kattene. Vi har modtaget råfilmene og Tine og Simone går i 

gang med at se på, hvad der skal bruges til de endelige standard film.  

Lene Glem har sendt os en mail med et forslag til et seminar ”døm din egen kat” deltagerne får en 

dommer seddel og skal skrive en dommer seddel på en tilfældig tildelt kat.  

 


